
Doplnění informací č. 1 

 k zakázce s názvem "MKDS Kostelec" 

 

Zadavatel:  Obec Kostelec 

se sídlem: Kostelec 34, 349 01 Stříbro 

IČ:   00479292 

 

 

OZNAMUJE UPŘESNĚNÍ ZAKÁZKY: 

 

Při kontrole Výzvy k podání nabídek zadavatel zjistil tiskovou chybu v termínu pro podání nabídek 

a následovně v termínu otvírání obálek – Výzva k podání nabídek, bod 5. Lhůta pro podání nabídek 

a bod 7. Podmínky otvírání obálek.  

 

• Původní termín pro podání nabídek 7. srpna 2020 do 8:00 hodin je opraven na 28. srpna 

2020 do 9:00 hodin; 

• Původní termín otvírání obálek 7. srpna 2020 od 9:00 hodin je opraven na 28. srpna 2020 od 

9:15 hodin. 

Na profilu zadavatele jsou oba termíny uvedeny správně včetně průvodních dopisů, které byly 

zasílány osloveným dodavatelům prostřednictvím datové schránky.    

 

Vzhledem k termínu zaslání doplňujících informací, tj. dne 21. srpna 2020 (5 pracovních dní před 

vypršením lhůty pro podání nabídek) osloveným uchazečům prostřednictvím profilu zadavatele, 

zůstává lhůta pro podání nabídek zachována – 28. srpna 2020 do 8:00 hodin.  

 

 

V Kostelci dne 21. srpna 2020 

 

       ................................................. 

        František Trhlík, starosta 


		2020-08-21T10:15:35+0200
	František Trhlík




